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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

                   ----- 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

          ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

 

 

 

Θέμα: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΑΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΠΑ-ΕΣΠΑ-7-2019 / 4408 / 14-11-2018 

 

Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Παιδαγωγικού Τμήματος Νηπιαγωγών,  αποτελούμενη από τους 

1. Μαρία Σακελλαρίου, Καθηγήτρια, Επιστημονικώς Υπεύθυνη Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος  

2. Χαρίλαος Ζάραγκας, Επίκουρος  Καθηγητής 

3. Θεόδωρος Θάνος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

συνεδρίασε σήμερα Πέμπτη, 13.12.2018  για να αξιολογήσει και να κατατάξει τις υποψηφιότητες των 115 (εκατόν δέκα πέντε ) φοιτητών/φοιτητριών, που εκδήλωσαν 

ενδιαφέρον για την πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πανεπιστημίου Ιωαννίνων» (που 
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συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και το ελληνικό δημόσιο μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020) κατά το ακαδ. έτος 2018-2019 (ΑΝΟΙΞΗ ΚΑΙ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 2019), στο πλαίσιο της αντίστοιχης Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος Προπτυχιακών Φοιτητών (Κωδικός Πρόσκλησης ΠΑ-ΕΣΠΑ-7-2018, αρ. πρωτ. (Γραφείου Πρακτικής Άσκησης): 4408/14-11-2018). 

Σύμφωνα με τα κριτήρια συμμετοχής και κατάταξης, όπως αυτά αναφέρονται στην Πρόσκληση και τα στοιχεία που αντλήθηκαν από το φοιτητολόγιο και δόθηκαν στην 

Επιτροπή από τη Γραμματεία του Τμήματος, μετά από λεπτομερή έλεγχο και αξιολόγηση καταρτίστηκε, με ομόφωνη απόφαση, ο συνημμένος στο παρόν πρακτικό 

αναλυτικός πίνακας μορίων και κατάταξης και η κατάταξη των υποψηφιοτήτων έχει ως εξής: 

 

α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 
Αριθμός 

Μητρώου 
Μόρια 

κατάταξης 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6467 10,09 
2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΛΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6647 10,01 
3 ΣΑΚΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6662 9,83 
4 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6498 9,69 
5 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 6699 9,68 
6 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6417 9,60 
7 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6693 9,53 
8 ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6517 9,52 
9 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6697 9,50 

10 ΞΗΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 6560 9,47 
11 ΜΠΑΝΑΣΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6534 9,46 
12 ΦΩΤΑΚΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6632 9,46 
13 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6269 9,44 
14 ΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6197 9,41 
15 ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6451 9,41 
16 ΣΦΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6602 9,38 
17 ΚΟΚΚΑ ΙΡΙΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6484 9,36 
18 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 6635 9,33 
19 ΚΕΝΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑ 6480 9,32 
20 ΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6440 9,29 
21 ΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6686 9,29 



 
3 από 7 

22 ΤΣΙΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6619 9,27 
23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6437 9,23 
24 ΛΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6509 9,21 
25 ΤΣΑΜΤΖΙΔΟΥ θΕΟΔΩΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6614 9,19 
26 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6826 9,18 
27 ΤΣΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6624 9,09 
28 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6503 9,08 
29 ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6496 9,08 
30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 6578 9,08 
31 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6583 9,08 
32 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6493 9,07 
33 ΓΟΓΟΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 6449 9,03 
34 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ MΑΡΙΑ ΠΗΓΗ ΘΩΜΑΣ 6523 9,01 
35 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6589 9,01 
36 ΒΑΡΛΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6426 9,00 
37 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 6657 8,94 
38 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ 6883 8,92 
39 ΛΥΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 6651 8,91 
40 ΤΣΑΓΓΑΡΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6942 8,91 
41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 6569 8,85 

42 ΤΖΙΝΑ 
ΘΕΟΔΟΣΊΑ-
ΧΡΥΣΟΎΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 6932 8,82 

43 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6553 8,81 
44 ΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6627 8,76 
45 ΚΑΣΙΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 6687 8,72 
46 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6590 8,72 
47 ΠΕΤΑΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6892 8,70 
48 ΜΠΑΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6853 8,61 
49 ΝΤΑΝΑΤΣΙΔΟΥ ΣΑΛΩΜΗ ΓΚΙΑ 6868 8,61 
50 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6261 8,56 
51 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6454 8,55 
52 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6798 8,54 
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53 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6815 8,54 
54 ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6565 8,53 
55 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6926 8,51 

56 ΡΑΠΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6904 8,51 

57 ΜΟΛΔΟΒΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6528 8,49 
58 ΑΥΔΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6738 8,48 
59 ΣΑΜΣΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 6911 8,47 
60 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6838 8,41 
61 ΚΡΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7329 8,38 
62 ΟΥΡΕΪΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6873 8,38 
63 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6564 8,38 
64 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6782 8,35 
65 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6734 8,35 
66 ΜΠΑΛΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6849 8,33 
67 ΣΕΓΓΟΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6913 8,31 

68 
ΚΟΥΖΟΥΛΑΜΠΑ-
ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6492 8,30 

69 ΚΑΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6789 8,29 
70 ΜΙΓΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6844 8,26 
71 ΚΑΖΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 6790 8,25 
72 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 7013 8,25 
73 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 6897 8,24 
74 ΚΩΤΣΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6825 8,20 
75 ΒΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6751 8,20 
76 ΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 6901 8,18 
77 ΠΑΝΑΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 7011 8,14 
78 ΡΕΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 6906 8,13 
79 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6781 8,12 
80 ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΡΕΒΕΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7005 8,11 
81 ΑΝΑΤΣΟΥΤΣΟΥΛΑ  ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6420 8,10 
82 Ζαρμπάνη Κλεοπάτρα Δημήτριος 6779 8,08 
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83 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ NIKH ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6416 8,04 

84 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 
ΛΙΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6708 7,95 

85 ΚΑΛΠΑΞΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6796 7,95 
86 ΜΠΑΛΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6850 7,91 
87 ΔΑΝΔΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6770 7,86 
88 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6820 7,83 

89 ΜΠΛΟΥΓΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΠΛΟΥΓΚΑΡΗΣ 6859 7,77 

90 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 6884 7,72 
91 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6801 7,69 
92 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6802 7,67 

93 ΦΙΝΕ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6952 7,66 

94 ΚΟΥΡΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6819 7,64 
95 ΤΖΗΜΟΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6931 7,57 
96 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 6783 7,56 
97 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6787 7,50 
98 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6981 7,45 
99 ΛΑΠΠΑ ΕΛΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6828 7,44 

100 ΜΠΑΤΖΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 6855 7,42 
101 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6696 7,39 
102 ΤΣΙΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7016 7,37 

103 ΓΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΟΥΔΗΣ 6450 7,27 

104 ΚΟΥΡΕΜΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6818 7,27 
105 ΓΚΕΣΟΥΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6764 7,26 
106 ΜΠΡΑΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6862 7,15 
107 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 6418 7,02 
108 ΚΩΤΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6824 6,71 
109 ΜΠΛΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 6544 6,47 
110 ΚΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6650 6,37 
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111 ΠΙΣΤΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6700 6,34 
112 ΑΥΓΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6737 6,29 
113 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΈΝΗ ΘΕΌΔΩΡΟΣ 7007 6,19 
114 ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 7374 5,14 
115 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6642 4,62 

 

Οι πρώτοι 53 (πενήντα τρεις ) στην κατάταξη υποψήφιοι επιλέγονται για να πραγματοποιήσουν την Πρακτική τους Άσκηση κατά το ακαδ. έτος 2018-2019 (ΑΝΟΙΞΗ ΚΑΙ 

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 2019). 

Σε περίπτωση μη αποδοχής της θέσης ή υπαναχώρησης από κάποιον από τους παραπάνω επιλεγέντες τη θέση παίρνει αυτόματα ο πρώτος επιλαχών. 

Μετά την παρέλευση του χρονικού διαστήματος για την υποβολή ενστάσεων, εφόσον δεν κατατεθούν ενστάσεις, τα αποτελέσματα αυτά καθίστανται τελικά. 

Η απόφαση αυτή και ο αναλυτικός πίνακας κατάταξης θα αναρτηθούν στους ιστότοπους του Τμήματος και του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης.  

 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, 13/12/2018 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗ 

 

 
 

 
   1. Μαρία Σακελλαρίου  

Καθηγήτρια 
Επιστημονικώς Υπεύθυνη 

Πρακτικής Άσκησης 

 
 

 
 

2. Χαρίλαος Ζάραγκας 
Επίκουρος Καθηγητής 

 

 
 
 

3. Θεόδωρος Θάνος  
Αναπληρωτής Καθηγητής 
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H Πράξη "Πρακτική Άσκηση Φοιτητών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων" χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους, μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ια Βίου Μάθηση" ΕΣΠΑ 2014-2020 



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ

240

α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός

Αριθμός 

Μητρώου Έτος φοίτησης

Tρέχων μέσος 

όρος βαθμολογίας

ECTS μαθημάτων 

στα οποία έχει 

εξεταστεί 

επιτυχώς

ECST που θα 

έπρεπε να είχε 

βάσει εξαμήνου 

φοίτησης, αν είχε 

απολύτως ομαλή 

φοίτηση Μόρια κατάταξης ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6467 4 9,08 212 180 10,09

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΛΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6647 4 8,59 214 180 10,01

3 ΣΑΚΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6662 4 8,33 211 180 9,83

4 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6498 4 8,00 210 180 9,69

5 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 6699 4 8,18 208 180 9,68

6 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6417 4 8,17 206 180 9,60

7 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6693 4 7,93 206 180 9,53

8 ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6517 4 8,12 204 180 9,52

9 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6697 4 8,06 204 180 9,50

10 ΞΗΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 6560 4 7,72 206 180 9,47

11 ΜΠΑΝΑΣΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6534 4 8,05 203 180 9,46

12 ΦΩΤΑΚΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6632 4 7,45 208 180 9,46

13 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6269 5 7,73 244 240 9,44

14 ΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6197 5 7,55 245 240 9,41

15 ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6451 4 7,74 204 180 9,41

16 ΣΦΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6602 4 8,23 199 180 9,38

17 ΚΟΚΚΑ ΙΡΙΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6484 4 7,83 202 180 9,36

18 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 6635 4 7,83 201 180 9,33

19 ΚΕΝΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑ 6480 4 7,47 204 180 9,32

20 ΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6440 4 7,60 202 180 9,29

21 ΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6686 4 7,71 201 180 9,29

22 ΤΣΙΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6619 4 7,74 200 180 9,27

23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6437 4 7,86 198 180 9,23

24 ΛΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6509 4 7,21 203 180 9,21

25 ΤΣΑΜΤΖΙΔΟΥ θΕΟΔΩΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6614 4 8,86 188 180 9,19

26 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6826 3 9,20 140 120 9,18

27 ΤΣΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6624 4 7,60 196 180 9,09

28 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6503 4 6,90 202 180 9,08

29 ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6496 4 7,71 195 180 9,08

30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 6578 4 7,80 194 180 9,08

31 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6583 4 7,80 194 180 9,08

32 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6493 4 7,54 196 180 9,07

33 ΓΟΓΟΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 6449 4 6,96 200 180 9,03

ΤΜΗΜΑ: ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ΠΑ-ΕΣΠΑ-7-2019 (ΑΝΟΙΞΗ & ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 2019)

ECTS προγράμματος προπτυχιακών σπουδών που απαιτούνται για τη λήψη πτυχίου:

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΚΑΝΑΝ ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΙΤΗΤΟΛΟΓΙΟΥ



34 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ MΑΡΙΑ ΠΗΓΗ ΘΩΜΑΣ 6523 4 7,58 194 180 9,01

35 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6589 4 6,99 199 180 9,01

36 ΒΑΡΛΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6426 4 6,86 200 180 9,00

37 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 6657 4 6,88 198 180 8,94

38 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ 6883 3 7,74 144 120 8,92

39 ΛΥΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 6651 4 6,90 197 180 8,91

40 ΤΣΑΓΓΑΡΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6942 3 8,30 140 120 8,91

41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 6569 4 7,61 189 180 8,85

42 ΤΖΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΊΑ ΧΡΥΣΟΎΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 6932 3 8,62 136 120 8,82

43 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6553 4 7,38 190 180 8,81

44 ΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6627 4 7,33 189 180 8,76

45 ΚΑΣΙΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 6687 4 6,85 192 180 8,72

46 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6590 4 7,76 184 180 8,72

47 ΠΕΤΑΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6892 3 8,83 132 120 8,70

48 ΜΠΑΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6853 3 8,54 132 120 8,61

49 ΝΤΑΝΑΤΣΙΔΟΥ ΣΑΛΩΜΗ ΓΚΙΑ 6868 3 8,07 135 120 8,61

50 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6261 5 7,16 220 240 8,56

51 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6454 4 7,65 180 180 8,55

52 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6798 3 7,69 136 120 8,54

53 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6815 3 7,52 137 120 8,54

54 ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6565 3 7,67 136 120 8,53

55 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6926 3 8,21 132 120 8,51

56 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6904 3 7,59 136 120 8,51

57 ΜΟΛΔΟΒΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6528 4 6,77 186 180 8,49

58 ΑΥΔΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6738 3 7,48 136 120 8,48

59 ΣΑΜΣΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 6911 3 7,45 136 120 8,47

60 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6838 3 7,24 136 120 8,41

61 ΚΡΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7329 3 7,46 134 120 8,38

62 ΟΥΡΕΪΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6873 3 7,45 134 120 8,38

63 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6564 4 6,97 181 180 8,38

64 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6782 3 8,29 128 120 8,35

65 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6734 3 7,52 133 120 8,35

66 ΜΠΑΛΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6849 3 8,22 128 120 8,33

67 ΣΕΓΓΟΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6913 3 7,54 132 120 8,31

68 ΚΟΥΖΟΥΛΑΜΠΑ-ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6492 4 6,73 181 180 8,30

69 ΚΑΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6789 3 7,46 132 120 8,29

70 ΜΙΓΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6844 3 7,36 132 120 8,26

71 ΚΑΖΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 6790 3 7,32 132 120 8,25

72 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 7013 3 7,32 132 120 8,25

73 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 6897 3 7,29 132 120 8,24

74 ΚΩΤΣΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6825 3 7,78 128 120 8,20

75 ΒΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6751 3 7,32 131 120 8,20

76 ΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 6901 3 7,25 131 120 8,18

77 ΠΑΝΑΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 7011 3 7,11 131 120 8,14

78 ΡΕΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 6906 3 6,93 132 120 8,13

79 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6781 3 7,50 128 120 8,12

80 ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΡΕΒΕΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7005 3 6,86 132 120 8,11

81 ΑΝΑΤΣΟΥΤΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6420 4 6,50 177 180 8,10



82 Ζαρμπάνη Κλεοπάτρα Δημήτριος 6779 3 7,67 126 120 8,08

83 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ NIKH ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6416 4 7,00 171 180 8,04

84 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΛΙΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6708 4 6,72 171 180 7,95

85 ΚΑΛΠΑΞΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6796 3 8,16 120 120 7,95

86 ΜΠΑΛΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6850 3 7,58 123 120 7,91

87 ΔΑΝΔΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6770 3 7,26 124 120 7,86

88 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6820 3 7,00 125 120 7,83

89 ΜΠΛΟΥΓΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΛΟΥΓΚΑΡΗΣ 6859 3 7,73 119 120 7,77

90 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 6884 3 7,56 119 120 7,72

91 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6801 3 7,62 118 120 7,69

92 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6802 3 6,63 124 120 7,67

93 ΦΙΝΕ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6952 3 6,74 123 120 7,66

94 ΚΟΥΡΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6819 3 6,07 127 120 7,64

95 ΤΖΗΜΟΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6931 3 7,04 119 120 7,57

96 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 6783 3 6,73 121 120 7,56

97 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6787 3 7,28 116 120 7,50

98 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6981 3 7,25 115 120 7,45

99 ΛΑΠΠΑ ΕΛΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6828 3 7,24 115 120 7,44

100 ΜΠΑΤΖΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 6855 3 7,16 115 120 7,42

101 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6696 4 6,12 160 180 7,39

102 ΤΣΙΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7016 3 6,68 117 120 7,37

103 ΓΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΟΥΔΗΣ 6450 4 7,00 149 180 7,27

104 ΚΟΥΡΕΜΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6818 3 7,57 109 120 7,27

105 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6764 3 7,25 111 120 7,26

106 ΜΠΡΑΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6862 3 6,28 115 120 7,15

107 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 6418 4 6,37 147 180 7,02

108 ΚΩΤΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6824 3 7,71 96 120 6,71

109 ΜΠΛΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 6544 4 6,88 127 180 6,47

110 ΚΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6650 4 6,88 124 180 6,37

111 ΠΙΣΤΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6700 4 5,96 131 180 6,34

112 ΑΥΓΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6737 3 6,30 96 120 6,29

113 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΈΝΗ ΘΕΌΔΩΡΟΣ 7007 3 6,58 92 120 6,19

114 ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 7374 3 9,33 51 120 5,14 ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΕΣ

115 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6642 4 6,59 76 180 4,62
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